
Č. j. objednatele: SPU 474042/2018 

Č. j. zhotovitele: 

 

 - 1 - 

DODATEK č. 1 
 
ke smlouvě o dílo číslo 1421-2016-529101 uzavřené dne 19. 10. 2016 (dále jen „Smlouva“), na provedení 

autorského dozoru projektanta při výstavbě polní cesty VPC 5 R v  k.ú. Šemnice, dle § 2586 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“) 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 
Pobočka Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněna 
jednat: 

Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Adresa : Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Telefon: +420 355 311 717 

E-mail : karlovarsky.kraj@spucr.cz 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Valina, 

vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon : +420 702 167 723 

E-mail : t.valina@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 013 12 774 

DIČ: není plátce DPH 

 

(dále jen „objednatel“)  

 

a 

 

Zhotovitel: B-PROJEKTY Teplice s.r.o. 

Sídlo : Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice 

Zastoupený: Ing. Jiřím Klementem, jednatelem 

Telefon: XXXXXXX 

E-mail: XXXXXXX 

ID DS: 4tp7cws 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXX 

Telefon : XXXXXXX 

Bankovní spojení : ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 2773555392/0300 

IČO: 017 82 975 

DIČ: CZ 017 82 975 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 38564. 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke Smlouvě v souladu 

s ustanovením Čl. X, odstavcem 6.  

 



Č. j. objednatele: SPU 474042/2018 

Č. j. zhotovitele: 

 

 - 2 - 

Čl. I.  

Vymezení rozsahu změn 

 

1. V důsledku organizačních změn na straně objednatele a zhotovitele dochází ke změnám 

identifikačních údajů: 

 

Původní údaj: 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou  

Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský 
kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Šárka Václavíková 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Rau 

Adresa : Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Telefon : +420 702 167 723 

E-mail : j.rau@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 013 12 774 

DIČ: není plátce DPH 

 

Nový údaj: 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj, 
Pobočka Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněna 
jednat: 

Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Adresa : Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Telefon: +420 355 311 717 

E-mail : karlovarsky.kraj@spucr.cz 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Valina, 

vedoucí Pobočky Karlovy Vary 

Adresa: Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary 

Telefon : +420 702 167 723 

E-mail : t.valina@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 013 12 774 

DIČ: není plátce DPH 

 

 

a  

 

 

dále 



Č. j. objednatele: SPU 474042/2018 

Č. j. zhotovitele: 

 

 - 3 - 

Původní údaj: 

Zhotovitel: Báňské projekty Teplice a.s. 

Sídlo : Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice 

Zápis v obchodním rejstříku : u Krajského soudu v Ústí nad Labem B vložka 
259 

Zastoupen ve věcech smluvních : Ing. Jiřím Klementem, prokuristou 

na základě prokury dle § 450 Občanského zákoníku společnosti Báňské projekty Teplice 

a.s. zastoupené Robertem Sklenaříkem členem představenstva ze dne 7. 10. 2016 

Zastoupen ve věcech technických: XXXXXXX 

Bankovní spojení : ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 1500203/0300 

IČO: 467 08 456 

DIČ: CZ 467 08 456 

Tel./Fax.: XXXXXXX 

E-mail: XXXXXXX 

ID DS : 6iwvp5x 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B 

vložka 259. 

 

Nový údaj: 

Zhotovitel: B-PROJEKTY Teplice s.r.o. 

Sídlo : Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice 

Zastoupený: Ing. Jiřím Klementem, jednatelem 

Telefon: XXXXXXX 

E-mail: XXXXXXX 

ID DS: 4tp7cws 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXX 

Telefon : XXXXXXX 

Bankovní spojení : ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 2773555392/0300 

IČO: 017 82 975 

DIČ: CZ 017 82 975 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 38564. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

Čl. II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

Každý z nich má váhu originálu. 

3. Ta ujednání Smlouvy, která nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  



Č. j. objednatele: SPU 474042/2018 

Č. j. zhotovitele: 

 

 - 4 - 

5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele souhlasí zhotovitel se zveřejněním obsahu 
smluvního ujednání této smlouvy dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádný údaj v této smlouvě není 
označován za obchodní tajemství. 

6. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 smlouvy přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 11. 12. 2018 V Teplicích dne 3.12.2018 

Za objednatele: 

 

 

 

 

Za zhotovitele: 

______________________________ ______________________________ 

Ing. Šárka Václavíková, ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu 

pro Karlovarský kraj 

Ing. Jiří Klement 
jednatel B-PROJEKTY Teplice s.r.o. 

 


